KARTA KATALOGOWA
RST16-1-AD01
Aktywacja od frontu, od kierunku montażu
Płaska budowa
Montażowe 2 x M5
AS interface
Dane
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu RST16-1-AD01
Numer artykułu (Numer katalogowy) 103038296
EAN (European Article Number) 4030661545127
eCl@ss number, version 12.0 27-27-26-06
eCl@ss number, version 11.0 27-27-24-04
Numer eCl@ss, wersja 9.0 27-27-24-04
ETIM number, version 7.0 EC001487
ETIM number, version 6.0 EC001487
Informacja dodatkowa (Klucz zamówieniowy) Uwaga: Czujnik i aktywator należy zamawiać osobno.
Właściwości ogólne
Materiał aktywatora Tworzywo
Ciężar brutto 9 g
Dane mechaniczne
Obszar aktywny przód
Dane mechaniczne - Wymiary
Długość aktywatora 16 mm
Szerokość aktywatora 60 mm
Wysokość aktywatora 6,8 mm
Electrical data - AS-Interface specification
uwaga The actuators AD01-AD15 can only be combined with ASi sensors.
Akcesoria
Zalecenie (kombinacja produktów) RSS 36 AS
RSS260 AS
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: krst1f01
| 19,3 kB | .png | 74.083 x 31.044 mm - 210 x 88 px - 72 dpi
| 246,8 kB | .jpg | 352.778 x 147.108 mm - 1000 x 417 px - 72 dpi
| 35,6 kB | .jpg | 123.472 x 51.506 mm - 350 x 146 px - 72 dpi
Rysunek wymiarowy Urządzenie podstawowe
ID: krstug04
| 24,2 kB | .cdr |
| 3,5 kB | .png | 74.083 x 47.625 mm - 210 x 135 px - 72 dpi
| 115,6 kB | .jpg | 352.778 x 227.542 mm - 1000 x 645 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 11.12.2024, 16:16
/upload/orig/10/00/22/09/PHO_PRO_CAT_krst1f01_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/00/22/09/PHO_PRO_CAT_krst1f01_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/00/22/09/PHO_PRO_CAT_krst1f01_SALL_AINT_V1.jpg
/upload/orig/10/00/20/51/DIM_PRO_BAS_krstug04_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/51/DIM_PRO_BAS_krstug04_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/51/DIM_PRO_BAS_krstug04_SALL_AINL_V2.jpg